[image: image1.jpg])

Муниципальное учреждение

«Управление имущественных отношений

    администрации города Пятигорска»

              (МУ «УИО г. Пятигорска»)

	Директору

НОЧУ «Газета

«Пятигорская правда»

    А.А. Рогачеву

	  357500, Ставропольский край,

г. Пятигорск, пл. Ленина 2

тел.: 39-09-64, факс: 33-73-99

e-mail: muuiogpyatigorsk@yandex.ru

	ОКПО 22129378 ОГРН 1022601615849

	ИНН/КПП 2632005649/263201001

______№____________________________

На №____________________________________

Уважаемый Алексей Александрович!

Просим Вас в выпуске газеты «Пятигорская правда» за 17.08.2019 г. опубликовать объявление следующего содержания:
«ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ О РЕЗУЛЬТАТАХ АУКЦИОНА
НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА АРЕНДЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА, РАСПОЛОЖЕННОГО ПО АДРЕСУ: РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ, СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ, ГОРОД-КУРОРТ ПЯТИГОРСК, ГОРОД ПЯТИГОРСК, УЛИЦА БЕРЕГОВАЯ, 10,

С ВИДОМ РАЗРЕШЕННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ:

ГОСТИНИЧНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ,
КОТОРЫЙ СОСТОЯЛСЯ 09.08.2019 г.

МУ «Управление имущественных отношений администрации города Пятигорска» (далее – организатор аукциона) сообщает, что по результатам аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, проведенного на основании постановления администрации города Пятигорска от 03.07.2019 г. № 3284 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, город-курорт Пятигорск, город Пятигорск, улица Береговая, 10, с видом разрешенного использования: гостиничное обслуживание», который состоялся 09.08.2019 г., победителем аукциона признан:
	№ лота
	Наименование
	Площадь (м2)
	Местоположение, (адрес)
	Ежегодный размер арендной платы (руб.)
	Победитель

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. 3
	Земельный участок из земель населенных пунктов, кадастровый номер 26:33:230203:44 в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка,  с видом разрешенного использования: гостиничное обслуживание
	1 367
	Российская Федерация, Ставропольский край, город-курорт

Пятигорск,

город Пятигорск,

улица Береговая, 10
	428 000
	Титирян Н.Р.

Начальник Управления

                             А.Е. Гребенюков
Е.В. Гоман 39-48-25